MICHAEL ROBERTO DE SOUZA, pela empresa MAURÍCIO MACHADO DE SOUZA & CIA 

LTDA ; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361/5399.4064 

Natureza: 4.4.90.52 

Fonte: 00 Recursos Ordinários 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012 

Valor Global: 170.474,00 (cento e setenta mil quatrocentos e setenta e quatro reais) 

João Pessoa, 31 de Março de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação